关于开展 2014年上海市

研究生优秀成果(学位论文)评选工作的通知
各二级学院、研究生导师、研究生：

根据《上海市学位委员会办公室关于做好 2014年上海市研究生优秀成果（学

位论文）评选工作的通知》（沪学位办【2014】10号）文件的精神，现就我院开

展此项工作相关事项通知如下：

一、各二级学院积极动员导师和研究生积极参加申报，各符合申报条件的研

究生及时和导师取得联系，商讨申报事宜；

二、博士学位论文申报时与学位论文密切相关的代表性成果须 4 项（含 4

项）以上；

三、硕士学位论文申报对象为当年答辩委员会推优的论文，见下表；
序

号
姓名

指导教

师
论文题目

1 季艺 陈玉忠 日本中小学体育设施的社会开放及启示

2 张璇 戴健 上海市社区老年体育活动现状及发展对策研究——以浦东新区为例

3 马洁 黄海燕
大型体育赛事的举办对城市旅游空间影响的研究——以 F1 大奖赛中

国站为例

4 赵璨 王人卫
补充两种糖对运动性动情周期抑制大鼠 HPO 轴功能与结构的缓解与改

善

5 王庆棠 潘珊珊
大鼠心肌 ATP 敏感钾通道亚基 SUR2A 在运动预适应心肌保护效应中表

达的变化

6 杨璨 庄洁 星状伸展测试在评估社区中老年女性姿势控制中的初步运用

7 晋娜 陈文鹤 运动减肥改善脂肪肝的效果及其机制的初步研究

8 周跃辉 袁海平 低氧对大鼠大脑皮层细胞 VEGF和 BDNF表达水平的影响

9 邢可 吕季东 上海体育学院跆拳道实战教学中学生恐惧情绪的形成与调节

10 刘庆庆 郭玉成 武术认识论基本体系构建

11 范铜钢 虞定海 传统武术传承评价指标体系构建研究

12 张祺 刘炜
基于判别分析的竞猜型体育彩票初始赔率模型的构建 ：方法推导与实

证检验—以 2012-2013赛季英超联赛为例

13 韩耀刚 刘树军 我国花样跳绳市场开发研究

14 李丹 肖洪波 《中国体育报》网球报道研究

15 董杨华 肖焕禹 2000-2010年我国体育新闻传播领域研究状况探析

16 李丽辉 邹军 运动训练对老年性骨质疏松小鼠(SAMP6)骨密度及骨生物力学的影响

四、根据附件申报要求，请将申报材料电子版发邮箱 t3164@126.com。

五、申报截止时间为 2014年 9月 6日；
    六、学校将根据相关规定，对获得上海市研究生优秀成果（学位论文）的作
者和导师进行奖励。

上海体育学院研究生处

2014年 8月 5日

mailto:t3164@126.com